Δείπει
 IX'. — *Eis εὐντόν ἦτοι εἰσ τῇν ἄσωτορ (48).*

 Δείπει δῖλοσ.
 C
 IX'. — *Eis τοὺσ ἀγλουσ μάρτυρασ τοὺσ Αἰγυπτῶνοσ.*

 Δείπει ἡ ἀρχή.
 Ἦρόν αἵματοσ δικαίου

VARIÆ LECTIONES.

Hujus odæ titulum, quin etiam et sequentis 16, ab indiculo desumpsi; nam hic desunt aliquot folia.

P. MATRANGÆ NOTÆ.

(46) Acta a Grabio edita eadem fore habent. Alexander injuriarum ira accensus Theclam prefecto prestitit, quæ ad bestias, inde ad phocas damnatur; omnibus hisce superatis, tauris alligatur furentibus ut in partes distraheretur; de his quoque triumphat virgo, quam tandem in pace quiescere asserunt Beda, et sanctus Methodius. [Cf. Bolland. l. c.] Theclæ sepulcrum variis illustratum miraculis, et apud omnem Orientem satis celebre, altari splendido decoravit Zeno imperator perpulchro templo excitato [Niccoph. Hist. lib. xvi, c. 8]. Cætera SS. Patrum testimonia de Theclæ celebritate videsis apud Baron. anno 45, et Bolland.
 (47) Hujus odæ unicus superest primus versus: utinam alium integrum codicem me felicio aliquis invenire possit! Mæstissimas Sophronii notas sine dubio legeremus propter sanctam civitatem a Chosroe Persa anno 614 captam. Inter tot hominum cædes et templorum vastationes, crux ipsa in Persidem fuit abducta (cujus restitutionem in sanctam civitatem et aliqua de Barbarorum excidiis, habes in ode 18), cum Zacharia Hierosolymitano antistite, cujus ex-tat epistola [Bibl. Patr. t. XII, p. 98½ ed. Lugd.]. Exstant etiam Antiochi cujusdam

monachi Palestini, sanctitate et doctrina percelebris, homiliae 12), qui propius omnia vidit et audivit [Cf. t. II Bibl. Patr. et Baron. ad an. 614], cladesque amarissime deploravit. Cæterum inter monachos suorum Persarum effugientes et ipsum Sophronium recensere liceat, cui tribuitur a quibusdam Antiochi epistola ad Eustathium monasterio Datalenæ Ancyrae præpositum, De martyribus lauræ monachis. Tum maxime Joannis Alexandriæ archiepiscopi liberalitas emicuit, omnes benigne excipientis et alentis non solum, sed alimenta, indumenta et auri copiam cum Chrysippe Hierosolyman mittentis ad captivos alendos et redimendos.
 (48) Oda 15 desideratur, et sequentis 16 duodecim tantum supersunt postremi versus de Ægyptiis martyribus, in Diocletiani scilicet persecutione passis; quorum certamina Eusebius, quippe qui quorundam horum martyriorum in Palestina et Tyri oculis propriis vidit, in libro nunc deperdito sigillatim descriperat: de his tamen summam mentionem in ejusdem Historia [lib. viii, c. 7 et seq.] habemus. Superest insuper Chrysostomi inter panegyricas oratio 75 et; μάρτυρα; Αἰγυπτῶνοσ, quorum miraculosa σώματα CP. servari sanctus orator